o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r., poz. 888 z późn. zm.) 
Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się pokryć w 2021 roku część kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 
w Mieście Ostrów Mazowiecka w wysokości 750 000,00 zł (siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych) 
z dochodów własnych Miasta Ostrów Mazowiecka, niepochodzących z pobranej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.